PPGHIS
 Programa de Pós-

Graduação em
História

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA (ILAACH)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL 18/2020 – PPGHIS
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS E
CURSOS PARA DOCENTES E DISCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

HISTÓRIA

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  História  (PPGHIS)  da
Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana  (UNILA),  designado  pela
Portaria  UNILA  Nº  88,  publicada  no  Boletim  de  Serviço  nº  426,  de  25  de  fevereiro  de
2019, no uso de suas atribuições,  torna público, pelo presente edital, a  homologação das
inscrições  dos  candidatos  do  o processo seletivo para concessão de auxílio financeiro
para participação em eventos e cursos acadêmicos com apresentação de trabalhos para
discentes e docentes vinculados ao Programa de Pós-Graduação em História.

1. DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CANDIDATO(A)

Ester Araújo Lima da Silva

2. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E MOTIVOS DE INDEFERIMENTOS
CANDIDATO(A) MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Loudmia Amicia Pierre Louis Evento solicitado for a do prazo previsto em Edital

Foz do Iguaçu, 15 de dezembro de 2020

Prof. Dr. Clovis Antonio Brighenti
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em História

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1.000 – Jardim Universitário I - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.870-650
Fone: +55 (45) 3529-2107 www.u  nila.edu.br   – secretaria.  ppghis  @unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
http://www.unila.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO